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（1月 27日—2月 24日）

社会捐赠

累计捐赠

累计发放

市本级
县（市、区）
全 市
市本级

县（市、区）
全 市

捐献资金（万元）
定向

573.63
793.83
1367.46
573.63
741.53
1315.16

非定向
1185.86
1631.87
2817.73
173.54
1185.12
1358.66

小计
1759.49
2425.71
4185.19
747.17
1926.65
2673.82

物资（万元）
定向

130.54
300.12
430.65
130.54
300.12
430.65

非定向
24.38
119.97
144.34
24.38
119.89
144.27

小计
154.91
420.08
575.00
154.91
420.01
574.92

合计（万元）

1914.40
2845.79
4760.19
902.08
2346.66
3248.74

（1月 27日—2月 24日）
填报单位：市物资保障组

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

捐赠单位（个人）
中国平煤神马集团
河南大地水泥集团

工商银行平顶山分行
平顶山市正安商贸有限公司
兴盾物业服务集团有限公司

河南双鹤华利药业公司
华诚荣邦慈善基金

平顶山市润泽餐饮服务有限公司
中信银行平顶山分行

平顶山市万福源商贸有限公司
太平洋寿险平顶山中支公司

平顶山市总工会
林州市红十字会
平顶山温州商会

王文瑾
罗翠莲

爱心人士
平顶山市新华区三锅演义火锅城

平顶山市工人文化宫
平顶山市许昌商会

平顶山市易学文化研究会
平顶山市大宇建筑机械租赁有限公司

平顶山市朋来工贸有限公司
司晓东

平顶山市民间文化保护协会
禹廷义、禹军峰、禹腾飞
平顶山市健身气功协会

平顶山市亿龙建筑设备租赁有限公司
河南新安源消防设施工程有限公司

河南省书画学会平顶山分会
平顶山市观赏石协会
平顶山市应都书画院
平顶山市兰花协会

张芳
河南龙盛祥建筑设备租赁有限公司

平顶山市冠翔商贸有限公司
杜雨森

周千烨全家
经志愿

平顶山市陆港物流有限公司
陈思
王盛

李季广
宗 艺

捐赠款物
现金1000万元
现金1000万元

现金70万元购买人身保险
现金50万元

现金25.05万元
现金10万元、物资10万元

现金18.63万元
现金16.1万元
现金12万元
水果10万元

现金9.27万元
现金6.6万元
现金6万元
现金5万元

现金4.82万元
现金3.94万元
现金2.54万元
现金2万元

现金1.38万元
现金1.29万元
现金1.21万元
现金1万元
现金1万元
现金1万元
现金8600元
现金6000元
现金 5700元
现金 5000元
现金 5000元
现金 4800元
现金 3810元
现金 3600元
现金 3500元
现金 3490元
现金 3000元
现金 3000元
现金 3000元
现金 3000元
现金 2000元
现金 2000元
现金 2000元
现金 1110元
现金 1000元
现金 1000元

款物去向
市疫情防控指挥部财务专户

宝丰520万，市疫情防控指挥部300万，石龙10万，鲁山30万，舞钢、汝州、郏县、叶县、新华、卫东、湛河筹备组各20万
全市疫情防控一线全体工作人员
鲁山县、湛河区疫情防控指挥部

市第一人民医院15万，市妇幼保健院5万，叶县人民医院5.05万
市疫情防控指挥部财务专户、市精神病医院、市传染病医院

平顶山市新城区管委会等
采购消毒液55吨分发给市政府机关事务管理局、市公安局、市检察院、市中级人民法院、市司法局等市直单位

市疫情防控指挥部财务专户
市卫健委，市交管支队，国家、省驻生产防疫物资工作组

市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户

市第三人民医院
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户

待支配
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

禹小景（王贝贝）
徐峰利
丁书荣
张艳玲
张亚楠
程娅君
赵小辉
兰韦韦
刘 娟
张保定
赵海燕
周丽平
李建军
张洪力
范友美
王志华
康景文
庞长春
刘须收
季文燕
王 青
隋红宇
张晓丹
路方哲
李昂

吕巧荣
王磊

马素芳
史合锋
郭清云
王非

贾凤仪
张红梅

徐新运（孙红杰）
何栓岗
徐风晓
秦素琴
王文英
孟繁明
杨少中
熊海立
刘海盈
陈春亮
孔傲洪

平顶山市鑫富康商贸有限公司
宝丰酒业有限公司

平顶山市新华区质通水果店
高新区管委会

现金1000元
现金1000元
现金 900元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金500元
现金400元
现金400元
现金300元
现金300元
现金300元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金200元
现金103元
现金100元
现金100元
现金100元
现金100元
现金100元
现金66元
现金50元
现金50元
现金50元
现金20元
现金10元
现金5元

金龙鱼油、米、面710桶、袋
75%医用酒精5吨
火龙果200件

75%医用酒精2.5吨

市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户
市疫情防控指挥部财务专户

新华区疫情防控指挥部、卫东区疫情防控指挥部、新城区疫情防控指挥部
市物资保障组仓库

新华区、湛河区疫情防控指挥部，市交管支队，叶县交警大队，湛河区姚孟街道
市物资保障组仓库

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

卫东区政府

平顶山市五联物流有限公司

光明乳业乳液股份有限公司

平顶山市医药联盟

魏伟、魏本华

平顶山市缘宿商贸有限公司

孙书华

河南贝特尔药业有限公司

平顶山舜和房地产开发有限公司

优胜医疗器械有限公司

爱威科技股份有限公司

峨眉山通惠制药有限公司

宗教团体

N95口罩 3000个

75%医用酒精、次氯酸钠2.5吨

光明牛奶130箱

75%医用酒精、次氯酸钠1吨

制氧机、便携式吸痰器

75%医用酒精910斤、小喷洒壶10个、桶面6箱、苹果5箱、梨5箱

福特客车1辆

消毒液盛用桶500个

口罩4000个

艾柱 9000支

1.尿液标本采取器24箱 2.粪便分析仪1台

1.注射用更昔洛韦6000支 2.注射用甲磺酸加贝酯3000支
3.注射用奥美拉唑钠4000支 4.注射用克林霉素磷酸酯2000支

现金110.46万元、物资29.64万元

市物资保障组仓库

市第一人民医院、市第二人民医院、平煤神马医疗集团总医院、市交管支队

市卫健委、市公安局、平东火车站、市供电公司、市燃气公司、市自来水公司

卫东区红十字会、市第一人民医院

平顶山市传染病医院

姚孟街道名都社区居民委员会、湛河区曹镇乡、市第一人民医院、市第二人民医院、湛河区北渡街道谢庄村、高新技术产业开发区
财政局、平顶山市曙光街街道、示范区滍阳镇中心卫生院

平煤神马医疗集团总医院

市物资保障组仓库

鲁山县教体局800个、城南新区500个、交警队500个、辛集乡500个、住建局500个、水利局500个、农业农村局700个

平煤神马医疗集团总医院、叶县人民医院

平煤神马医疗集团总医院、市第一人民医院、市中医院、市第二人民医院、市第四人民医院、宝丰县人民医院、郏县人民医院

市第一人民医院、市第二人民医院、舞钢市人民医院、舞钢市中医院

用于我市疫情防控

平顶山市疫情防控指挥部接收款物社会捐赠汇总表（表一）

平顶山市疫情防控指挥部接收款物社会捐赠统计表（表二）

平顶山市疫情防控指挥部物资保障组
2020年 2月 24日


